Inreparationibus non acq̄sueuit
 cor meū. nec audiui vocē docē
 tū meū. Bene fui in omni
 malo in medio ecclesie et syna
 goge. Bibe aquā de cisterna
 tua et fluenta putei tui. Veri
 uentur fontes tui foras et in pla
 teis aquas tuas diuide. Ha
 beto eas solus. nec sint alieni
 participes tui. Sic vena tua
 benedicta et letare cum mulie
 re adolescentie tue. Terua ca
 rissima et gratissima hinnu
 lus. Libera eius inebrient te
 omni tempore et in amore ei de
 lectare iugiter. Quare sedu
 ceris fili mi ab aliena et fone
 tis in sinu alterius. Respicit
 dominus viam hominis et om
 nes gressus eius considerat.
 Iniquitates sue capiunt im
 pium et sumibus peccatorum suorum
 constringitur. Ipse morietur quia
 non habuit disciplinam et in im
 pitudine stulticie sue decipiet
 fili mi si sponderis pro ami
 co tuo defixisti apud extraneos
 unam animam tuam. Illaqueatus
 es verbis oris tui et captus pro
 priis simonibus. fac ergo quod
 dico fili mi et teipsum libera quia
 incidisti in manum proximi tui
 Discurrere festina suscita amicum
 tuum ne dederis somnum
 oculis tuis nec dormierit pal
 pebre tue. Erudere quasi da
 mula de manu et quasi avis de

insidijs aucupis. Glade ad
 fornicam o piger: et conside
 ra vias eius: et discite sapientiam.
 Que cum non habeat
 ducem: nec preceptorem: nec
 principem: parat in estate ci
 bum sibi: et congregat in mes
 se quod comedat. Et quis
 piger dormies. Quando con
 surges e somno tuo paululum
 dormies: paululum dormita
 bis: paululum conseres ma
 nus tuas ut dormias et veni
 et tibi quasi viator egestas: et
 pauperies quasi vir armatus.
 Si vero impiger fueris veni
 et ut fons messis tua: et ege
 stas tua longe fugiet a te. Non
 apostata vir inuiti graduur
 ore peruerso: annuit oculis: te
 rit pede: digito loquitur: pro
 uo corde machinatur malum
 et omni tempore iurgia semi
 nat. Huic exemplo veniet peditio
 sua. et subito conteretur nec
 habebit ultra medicinam.
 Sex sunt que odit dominus:
 et septimum detestatur ani
 ma eius. Oculos sublimes: lin
 guam mendacem: manus ef
 fundentes innoxium sangui
 nem cor machinans cogitati
 ones pessimas. pedes veloces
 ad currendum in malum: pferetes
 mendacia testem fallacem et
 eum qui seminat inter fratres di
 scordias. Conserua fili mi pre
 cepta patris tui: et ne dimittas

tas legem matris tue. liga eam
in corde tuo iugiter et circumda
gutturum tuo. **Q**uam ambulaueris
gradiantur tecum. cum dormi
eris custodiant te. et cuius
lans loquere cum eis. **Q**uia ma
datum lucerna est et lex lux. et via
vite increpatio discipline ut cu
stodiat te a muliere mala et a
blanda lingua extranee. **N**on
concupiscat pulchritudinem
eius cor tuum. ne capiaris nu
tibus illius. **P**recium enim
enim forci vitæ est vnius panis.
Mulier autem viri perniciosa animam
capit. **N**unquid potest homo ab
scendere ignem in sinu suo ut ve
stimenta illius non ardeant.
aut ambulare super prunas ut
non comburantur plante eius?
Sic qui ingreditur ad mulie
rem proximi sui non erit mun
dus cum tetigerit eam. **N**on gra
dis est culpa cum quis furatus
fuerit. **F**uratur enim ut esurien
tem impleat animam. **D**e pheni
sus quoque reddet septuplum.
et omnem substantiam domus sue tra
det et liberabit se. **Q**ui autem
adulter est propter cordis inopi
am perdet animam suam. **T**ur
pitudinem et ignominiam con
gregat sibi: et opprobrium illius
non delebitur. **Q**uia zelus et
furore viri non potest in die vin
dicte nec acquiescet cuiusque pro
pitiōne dona plurima. **F**ili mi